

Eltek Vest ApS
Mådevej 15, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 16 20 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..

Henrik Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Pengestrømsopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eltek Vest ApS Mådevej 15 6700 Esbjerg
	Telefon: 75176080 Hjemmeside: www.eltek-vest.dk
	CVR-nr.: 31 16 20 09 Stiftet: 20. december 2007 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Henrik Holm Frederiksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Henrik Frederiksen, Guldager Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	3.259	3.065	2.698	2.705
Resultat af ordinær primær drift	-135	113	122	-93
Finansielle poster, netto	-155	-99	-106	-108
Årets resultat	-229	9	10	-170
Balance:				
Balancesum	2.228	2.650	1.997	1.414
Egenkapital	-310	-81	-90	-100
Pengestrømme:				
Driftsaktivitet	-230	62	-268	161
Investeringsaktivitet	7	-71	0	-250
Pengestrømme i alt	-223	-10	-268	-89
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	7	6	7
Nøgletal i %:				
Soliditetsgrad	-13,9	-3,1	-4,5	-7,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bygge og anlæg, primært som autoriseret elinstallationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.258.939 kr. mod 3.064.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229.151 kr. mod 9.327 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været negativ påvirket af én væsentlig sag, hvor selskabet ikke har kunne realisere den budgetterede avance. Afgivelsen i den budgetterede avance på sagen udgør ca. 225 t.kr. Herudover har selskabet i regnskabsåret afholdt en række omkostninger til omstrukturering af bogholderi og administration. Disse omkostninger beløber sig til ca. 86 t.kr.

Ledelsen forventer et mindre overskud i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.258.939	3.064.810
1 Personaleomkostninger	-3.258.303	-2.876.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.502	-74.893
Andre driftsomkostninger	-30.334	0
Driftsresultat	-135.200	112.945
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.672	845
Andre finansielle indtægter	974	6.659
Øvrige finansielle omkostninger	-162.005	-106.178
Resultat før skat	-290.559	14.271
2 Skat af årets resultat	61.408	-4.944
Årets resultat	-229.151	9.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.327
Disponeret fra overført resultat	-229.151	0
Disponeret i alt	-229.151	9.327

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.647	180.828
	Materielle anlægsaktiver i alt	98.647	180.828
	Anlægsaktiver i alt	98.647	180.828
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	546.491	494.214
	Varebeholdninger i alt	546.491	494.214
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	619.004	1.277.383
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	582.298	381.175
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.117	113.445
	Udsudte skatteaktiver	138.964	77.556
	Andre tilgodehavender	22.795	15.000
	Periodeafgrænsningsposter	97.142	107.354
	Tilgodehavender i alt	1.579.320	1.971.913
	Likvide beholdninger	3.496	3.107
	Omsætningsaktiver i alt	2.129.307	2.469.234
	Aktiver i alt	2.227.954	2.650.062

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Selskabskapital	126.000	126.000
6	Overført resultat	-436.164	-207.013
	Egenkapital i alt	-310.164	-81.013
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.405.890	1.182.281
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	12.745	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.026	593.252
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	216.681	204.416
	Anden gæld	667.776	751.126
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.538.118	2.731.075
	Gældsforpligtelser i alt	2.538.118	2.731.075
	Passiver i alt	2.227.954	2.650.062
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	-229.151	9.327
10 Reguleringer	169.087	157.904
11 Ændring i driftskapital	-14.842	-6.945
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-74.906	160.286
Renteindbetalinger og lignende	6.646	7.504
Renteudbetalinger og lignende	-162.005	-106.178
Pengestrøm fra ordinær drift	-230.265	61.612
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-230.265	61.612
Køb af materielle anlægsaktiver	-23.289	-71.280
Salg af materielle anlægsaktiver	30.334	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	7.045	-71.280
Ændring i likvider	-223.220	-9.668
Likvider primo	-1.179.174	-1.169.506
Likvider ultimo	-1.402.394	-1.179.174
Likvider		
Likvide beholdninger	3.496	3.107
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-1.405.890	-1.182.281
Likvider ultimo	-1.402.394	-1.179.174

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.793.784	2.374.600
Pensioner	348.353	374.796
Andre omkostninger til social sikring	31.417	22.027
Personalemkostninger i øvrigt	84.749	105.549
	<u>3.258.303</u>	<u>2.876.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-61.408	4.944
	<u>-61.408</u>	<u>4.944</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	348.403	369.772
Tilgang i årets løb	23.289	71.280
Afgang i årets løb	-130.000	-92.649
Kostpris ultimo	<u>241.692</u>	<u>348.403</u>
Af- og nedskrivninger primo	-167.575	-205.938
Årets af-/nedskrivninger	-75.136	-54.286
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	99.666	92.649
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-143.045</u>	<u>-167.575</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>98.647</u>	<u>180.828</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejde	2.367.010	461.566
Avance igangværende arbejder	326.506	214.609
Acontofaktureret igangværende arbejder	<u>-2.123.963</u>	<u>-295.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>569.553</u>	<u>381.175</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	582.298	381.175
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-12.745</u>	<u>0</u>
	<u>569.553</u>	<u>381.175</u>
5. Selskabskapital		
Selskabskapital primo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-207.013	-216.340
Overført af årets resultat	<u>-229.151</u>	<u>9.327</u>
	<u>-436.164</u>	<u>-207.013</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.406 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	129 t.kr.	
Varebeholdninger	546 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	619 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 112 t.kr. Leasingkontrakterne har over restløbetiden en samlet restleasingydelse på 278 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på ca. 61 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig garantiforpligtelser på 232 t.kr. i forbindelse med selskabets normale aktivitet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Frederiksen, Guldager Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Frederiksen, Guldager Holding ApS,

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	75.136	54.286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.672	-845
Andre finansielle indtægter	-974	-6.659
Øvrige finansielle omkostninger	162.005	106.178
Skat af årets resultat	-61.408	4.944
	<u>169.087</u>	<u>157.904</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-52.277	-79.214
Ændring i tilgodehavender	440.297	-562.448
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-402.862	634.717
	<u>-14.842</u>	<u>-6.945</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Holm Frederiksen

Direktør

På vegne af: 52224-15 Henrik Frederiksen, Guldager Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-620887876644

IP: 46.32.47.91

2017-05-31 14:37:27Z

NEM ID 

Henrik Holm Frederiksen

Ledelse og dirigent

På vegne af: 52224-15 Henrik Frederiksen, Guldager Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-620887876644

IP: 46.32.47.91

2017-05-31 14:37:27Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2017-05-31 17:06:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BIMFA-M8SHB-GVLQL-V78VU-IVGZY-XZJ1Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>